平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 現在集計中の当第２四半期累計期間の業績につきましては、商品価格が低位で推移していることから、エネルギー事業
を中心に売上高は予想に比べ減収となる見込みです。また利益面ではモバイル事業等が好調であったことや、コスト削減
効果が出ており、予想に比べ増加する見込みです。したがい、平成21年５月８日に公表した当第２四半期累計期間の連結
業績の見通しについては、売上高を4,500億円から4,200億円に、営業利益を55億円から65億円に、経常利益を35億円から
45億円に、四半期純利益につきましては10億円から17億円に、それぞれ修正いたします。
 なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の景気動向を慎重に判断する必要があることから、現時点では当初の
予想を据え置きといたします。

※業績予想に関する留意事項
 本資料に記載されている業績予想ならびに将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報
および合理的な仮定に基づいた推測を前提としております。したがいまして、実際の業績は様々な要因により本資料に記
載されたものと大きく異なる結果となる可能性があることにご留意ください。

以 上

平成21年10月30日
各 位

上場会社名 兼松株式会社

代表者 代表取締役社長 三輪 徳泰

（コード番号 8020）

問合せ先責任者 主計部長 作山 信好

（TEL 03-5440-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 450,000 5,500 3,500 1,000 2.39

今回発表予想(B) 420,000 6,500 4,500 1,700 4.06

増減額(B-A) △30,000 1,000 1,000 700

増減率(%) △6.7 18.2 28.6 70.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

637,089 13,232 10,895 3,687 8.81

61101
新規スタンプ